
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

  

 

  

 Kanclerz 22.08.2024 r. 
 

 

 

Centralny nr postępowania: ZP/168/055/D/24 

  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa oprogramowania 

systemowego, użytkowego i graficzno-edytorskiego dla Politechniki Gdańskiej” 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje o ofertach złożonych przez 

Wykonawców w niniejszym postępowaniu.  

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 22.08.2024 r. do godziny 10.00 zostały złożone 2 oferty.  

   

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

1 

KOMA NORD Sp. z o.o. 

ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 

431 192,24 

2 

RESTOR P. ANTON, A. CZAPSKI, 

T. ROSTROPOWICZ SP. j.  

ul. Dworkowa 2/107A 

00-784 Warszawa 

389 890,32 

 

         

 

        

          KANCLERZ 

          mgr inż. Mariusz Miler 

……………………………………………… 
 kierownik zamawiającego / osoba upoważniona 

  
 


